בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 6653-10-21 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יואב שמלה
נגד
הנאשם פלוני
ע"י ב"כ עו"ד טלי חזום

גזר דין

כללי

הנאשם, יליד 1955, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **חבלה חמורה** לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, זאת בהתאם לעובדות כתב האישום, שם מתואר, כי בתאריך 15.12.20, בשעה 19:00 לערך, בדירתם של בני הזוג ועל רקע ויכוח ביניהם לגבי מיקומה של מכונת הגילוח של הנאשם, זרק הנאשם חבילה של נרות חנוכה לעברה, אך לא פגע בה. בהמשך לכך, התקרבו הנאשם אל המתלוננת ואילו היא דחפה אותו, כאשר בתגובה לכך חבל בה בכך שהיכה אותה בחוזקה עם כף יד פתוחה בצדו השמאלי של חזה.